
Contacto

Teléfono +34 921113326
Fax +34 921113428
Correo Electrónico contratacion@dipsegovia.es

Dirección Postal

San Agustín, 23
(40071) Segovia España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2018
a las 17:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Segovia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipsegovia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d0LzQybxAOMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de emulsiones asfálticas para el Servicio de Infraestructura y Obras

Valor estimado del contrato 190.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 229.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 190.000 EUR.

Clasificación CPV
44113600 - Betún y asfalto.

Plazo de Ejecución
Del 11/05/2018 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

Parques de Maquinaria de Segovia, Cuéllar y Sepúlveda España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

REPSOL LUBRICANTES Y ESPECIALIDADES, S.A.
Identificador empresa A28201523
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 242 EUR.

http://www.dipsegovia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d0LzQybxAOMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=311c13af-8296-4386-bc8d-6024de28aeac


Contacto

Teléfono +34 921113358
Fax +34 921113428
Correo Electrónico contratacion@dipsegovia.es

Dirección Postal

San Agustín, 23
(40071) Segovia España

Contacto

Teléfono +34 921113358
Fax +34 921113428
Correo Electrónico contratacion@dipsegovia.es

Dirección Postal

San Agustín, 23
(40071) Segovia España

Contacto

Teléfono +34 921113358
Fax +34 921113428
Correo Electrónico contratacion@dipsegovia.es

Dirección Postal

San Agustín, 23
(40071) Segovia España

Precio de la oferta más baja 292,82 EUR.
Precio de la oferta más alta 314,6 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 292 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa y cumplir lo especificado en el PPT y en el PCAP
Fecha del Acuerdo 19/04/2018
Plazo de Formalización Del 24/04/2018 al 15/05/2018

Observaciones: Contrato suministro emulsiones asfáticas, para el Servicio de Infraestructura y Obras

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 9.500 EUR.

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Diputación de Segovia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.dipsegovia.es

Presentación de recursos

Diputación de Segovia
Sitio Web https://www.dipsegovia.es

Arbitraje

Diputación de Segovia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.dipsegovia.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://www.dipsegovia.es
https://www.dipsegovia.es
https://www.dipsegovia.es


Lugar

Diputación de Segovia

Dirección Postal

San Agustin, 23
(40001) Segovia España

Apertura de plicas

Apertura sobre oferta económica
El día 21/03/2018 a las 08:30 horas
La establecida en la cláusula 16ª del PCAP

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/03/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/03/2018 a las 14:00
Observaciones: La establecida en la cláusula 15ª del PCAP

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Licitadores interesados

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WgqMZ8kUhKIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003163687 |  2018-322028 | mar, 28 ago 2018 17:51:53:883 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86180153806903787857800052511944510530 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WgqMZ8kUhKIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

